EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) MO1511008K
2. Data e Regjistrimit 11/03/2020
3. Emri i Subjektit ALCERT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2020
6. Kohézgjatja Nga: 10/03/2020
e e e Tirane Tirane TIRANE Rruga Ismail Qemali, Nd. 18, H. 3,
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Ap. 46. 1019: Tirane, Shqiperi
8. Kapitali 1.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Objekti 1 Shogerise do te jete kryerja e aktivitetit ne fushen
vleresimit te konformitetit, perfshire inspektimin, testimin
dhe certifikimin e personave dhe pajisjeve, instalimeve dhe
projekteve, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi e licencat,
akreditimet dhe miratimet e dhena nga autoritetet e caktuara
me ligj. Pa kufizuar objektin e aktivitetit si me siper,
Shogeria do te : kryeje aktivitete te vleresimit te
konformitetit, te inspektimit, te testimit dhe te ¢ertifikimit te,
produkteve (grup-produkteve), pajisjeve dhe instalimeve, por
pa u kufizuar, ne: ene te thjeshta dhe pajisje nen presion,
pajisje te transportueshme nen presion; ashensore; vinca dhe
pajisje ngritese; makineri, ¢rregullime elektromagnetike dhe
pajisje e instalime elektrike; kryeje aktivitete te certifikimit
te personave dhe te sistemeve te menaxhimit, kryeje
vertetime te perputhshmerise te projekteve, si dhe cdo
veprimtari te tjeter te lidhur, ndihmese apo te nevojshme per
realizimin e aktiviteteve te permendura me siper.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Anila Jani

Nga: 10/03/2020 Deri: 10/03/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore




11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét ZhaniShapo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 600.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 60,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét AnilaJani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 400.000,00 Natyre:
13.2 Numri 1 pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 40,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

EmriTregtar: ALCERT

E-Mail: anilajani@yahoo.com

Telefon: 0697501178

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-481914-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

06/07/2021 Numri 1 ceshtjes: CN-736279-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2020.

Vendimi Asamblese ALCERT per rezultatin financiar 2020.pdf

Pasqyra Performances.xlsx

Vendimi Asamblese ALCERT per rezultatin financiar 2020.pdf

Pasqyra Pozicionit.xIsx



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA912462-D1B2-4F42-8DB2-ADD4CEDB01AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493942F0-A496-47E3-B3A7-B4CF0323F7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACF67A4-C801-4110-B701-D06371C2CC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38893A73-F6BF-42FD-BC14-02020BE6FF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53BA765-F2A4-4610-94C7-0ACAFDCFED32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1E68C5-0D0F-48C1-B097-0F6DF6A6596B
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National Business Center

Daté: 10/05/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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